REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwiv hidaa.cov.al. E-mail; infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi 1 Ggg

n& ILDKPKI
anevii  [EXSNRN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né baze t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhuve dhe 1¢é disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Zévendés Ministér i Arsimit, Sportit dhe Rinisé

Institucioni dhe adresa

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis€, Rruga e Durrésit, Nr. 23, AL 1001, Tirang
Data e emérimit né& funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09.10.2017 30.03.2018

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kenfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné n& t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Kostandin Shkurti ) l_

“Periodik Vjetor”™



' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i arhane Shiles i mie Fiestne
fjalé Yo
Shtesé 191 euro 191 EURO (njéqind e | ;
[ Llogari rrjedh&se né Banka néntédhjet e njé euro) 100% |
Burimi: 191 EURO Interesa Bankare
1
Llogari rriedhése né Banka - 205601 LEKE (Dygind ¢ —‘
Burimi:Paga Mujore pesé mij€ e gjatéqind e njé 5
2 09.10.2017 -31.12.2017 feké) 100% |
Llogari depozité né BANK i .
( pér sqarim) ,

3 Burimi : Hedhur gabimisht me daté 8.11.2017 ;shuma ¢
| hedhur 319.623 USD
Bashkéngjitur ekstraktin e bankés

( pérsqgarim )
4 Gjéndje me 9.10.2017 shuma 331224 USD
Gjéndje mé& 31.12.2017 shuma 331224 U'SD

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lekég,
¢) vlerén ¢ aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & hua).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekgi(éklarues !
Kostandin Shkurti f \'
[ = ] f

5

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje te tij.

“Periodik 1jetor” 3




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 3]
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé t&¢ ardhura pér subjektin, pér bashkiéshortin/en,

bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko
- jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksmmn.
' natyrén e angazhimit, i nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor (& vitit té deklarlmit

Shuma e té ardhurave neto &
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Nuk Kam

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiis

Kostandin Shkurti

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni ié plotésoni ne kopje 1é tij.

“Periodik Vietor™ 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor L& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.

Té dhé&nat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vatuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlver

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk Disponoj

Nése ky formar eshre | pamjafiveshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit deklarues
n’ép!OIé.SO.’?t‘. né kopje ié f{;’ KOStaﬂdin Shkurti |
(_\ ~

“Periodik Vietor™ 3
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INSPEKTORATI1LAR1EIDEKLARMHIlun:homruoLLLrTEPASJUVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVI,

Sdresas Re Reshit ¢ ik fa (14 e i |-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi + lidhur e subjekun  deklarues  (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 1€ Ligjit

nr. Y049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢ detvrrimeve financiare 1é 1é

zgjedhurve dhe 1é disa néprnésve publiké ~. 1 ndrvshuar. pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

A[‘T()Rl?IM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé €@ nenit 971, €& Ligjit mr.9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ paswrive, 1¢
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe (& disa nepunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larig 1€ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Koniliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, & t& verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit 18 Shqip@risé. pasurité, interesat private dhe detvrimet
financiare. gé ekzistojng né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasifja Martlda Mico Shlaarti bashkéshorti/ja X
Eandér, Alést, Mbiemiér fUmij¢ madhor?é € bashkua me prindérit ]

ey ¢ madhord & ndard nga prindérit (]

hashkéjeluesi/ja []

ife Subjektit Kostandin Llazar Shkurti
Fmér, Atési, Mbiemtr

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni ntt fuqi dhe deklaro] nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar nd emrin tin X

Deklaroj se ¢ diiénat ¢ pasgyriarca pref ineje né keidé

dohwment jané 16 vérietr dive sk kan deklariar asg o LEwri, Mbiemyi, Nénshkrimi i personit (& l“””'_',_
4é nuk Exhté e vérteié, [ Marilda Shkurti 7
B ... il
[I—_> —_—— = ™ __"]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T IKRETIMITT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hlojin, siptrfagen, adresén Ku ndodhen, monmentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén qé keni shituar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasuric*, té regjistruar ose jo né vregjistrat publiké, brenda dhe jashié territorit t€ Shqipérist
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti t¢ deklarimit.

1

| AMGi B0 i R (B b il A RMRA 1 1 ) 1S B 4

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit \IL” pegiiragheme l’:;.usa
' 1- fjalé né %
| Llogari depozité pa afat Banka R T
| Gjendjamé 01.10.2017 - 379.23p 75.028 leke | 100°
Gjendja meé 31.12.2017 - 454265 lekw (Shtatédhjetepesé mijé e i
! Shtesé prej 75.028 leké njézeteleté)
CBurimi [ kriiimit Té ardhura nea paga ‘
S s e e . - - . -
!

*Objektii deklarimit (Neni 4. gérmaa b, e ¢ d i Lig)it 9049, daté 1012003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi o, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1€ drejlat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
c) sendet me vieré t& vecanté wmbi 300 000 leké:
¢rvilerdn e aksioneve. (€ letrave me vlerd dhe pjesér ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jasht¢ sistemit bankar. né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valulg ¢ huaj;

Nése ky format éslié i pamyafiueshém, vazidon & ploiésoni né kopje 18 1ij.

Emri, Mbicmri, Nénshikrimi i personit té lidhur

| Marilda Shkurti

“Periodik ieror ™

1



TE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit (& Shqipérisé, q& ka krijuar 1& ardhura. si dhe ancazhime né organizata fitimprurdse dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjeilin fitim. sindikata ose organizata profesionale. pohitike. shietérore
dhe pjesemarrje né ¢do organizaté yetér: pér periudhén nea date o dellarimit 1@ méparshém dert nd 31
Dhjctor & vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/cn, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhort.
Piércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo altivitetit nga ku jané siguruar t& ardhuraty adresa, nr. |
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit & deklarimit.

l [ Shuma e té ardhurave neto ¢ |
Pérshkrimi i té ardhurave | Kkrijuara, ot leké apo né valuté
b4k it bl i bl B SR MR R A | (me \hlf! st dhe me fjald)

['¢ ardhura nga paga pa' periudhén 01.10.2017-31.12.2017 808.7 (Tetéqint ¢
f.‘ECHH. (il s r-fll:":'.tf.;m[ c LH]_]L]‘L'}

r—‘_——‘____—._-‘.__’">ﬂ:_—“___"; e ——————_——_—e SRS
| DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj €€ tretéve et).)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté (erritorit t& Shqipérisé. & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi |
méparshém devi né 31 Dhjetor t& vitt t€ deklarn

o T¢ dhénat pér emra pEIHOlldbh ndaj € ciléve personi i hidhur ka detyrime financiare. & pasqvrohen né
faqen nr.1) pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e t

nit, st dhe detyrimet e lindura gjaté viur te deklarimit.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ lek@ apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredist
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

l [ Shuma ¢ shiyer ng;; Gjendja e detyrimit
! | deklarimi i mdiparshém | (& mbetur pa shlyer
' Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor (€ devi n@ 31 Dhjetor
] vilit (¢ deklarimit | tC vitit (€ deklarimit
J (me shifra dhe {jald) i (m\ bllli!d dhe 1| Ih

I
|
|
|

Nese /\) Jormat éshié i pamjafiueshem,
vazhdoni 16 plotésoni né kopje (¢ tij.

‘ L\ldni(l | \’Hml n




REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9994, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: info/ahidaa.goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé & nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ 1é
zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké ™. 1 ndryshuar, pér pasurité g€ dispenchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nemit 9/1, (& Ligjit nur.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa nepunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Helton Kostandin Shkurti, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja ]

i Subjektit Kostadin Llazar Shkurti
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasurt ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]

Dekiaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar usgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérreté, Helton Shkurti éf’ , |

“PeriadikVietor” 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vilerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie*,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti té deklarimit,

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari rrjedhese ne Banka
Data ¢ krijimit: 01.06.2015
Gjendje me 9.10.2017 shuma 0
Gjendje me 31.12.2017 shuma 0

100%

| GUSTOSO Shpk, ortak 1 vetem dhe administrator i
| shogerise, themeluar me 30.5.2013, me kapital themeltar ne | 100.000 leke

shumen 100.000 leke

100

/

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbt to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité € luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& vegan(& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né kopje (é tij.

“PeriodikYietar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimd'i persogit t& lidhur

Helton Shkurti @? -
\//w—;?(



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié territorit (& Shqipérisé, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

' . Te ardhura nga paga neto, administrator ] GUSTOSO Shpk per | 80.100 Leke

i, periudhen 9.10.2017 deri 31.12.2017 (tetedhjetemije e njeqind)

el el

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 3| Dhjetor té vilit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1] pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe {jalé) (me shifra dhe fjalg)

| |

/ / / |

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdani i¢ plotésoni né kopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrigii i pergbnit té lidhur

Helton Shkurti é) / u,«-—-f |

“eriodik Vietor” 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&¢ femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529 daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Keshilltar

Institucioni dhe adresa

Ministria e Financave dhe Ekonomise

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

06.10.2017 29.03.2018

Né bazé 1€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare 1¢ (¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté tervitorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk #shté e virteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Parid Shkurti o=

“Periodik Vjetor” ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit ?_”efﬁa feshdytdbie e LR
jalé Yo
i 100%
Llogari Bankare né Bank. | 82.840  (Tetedhjete e
Gjendje me 06.10.2017 6.570 dymije e teteqind e dyzet
Gjendje me 31.12.2017 89.410 leke)
Shtese prej 82.840

Burimi it Krijimit: Te ardhura nga paga

| 13 USD (Trembedhjete | 100%
Depozite Bank | Dollar)
Gjendje me 06.10.2017 15,000 USD !

Gjendje me 31.12.2017 15,013 USD |
Shtese prej 13 USD '
Burimi i Krijimit: Interesat Bankare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (¢ vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

" Parid Shkurti

“Periodik’) jetor™ 3




Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é (ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né crganizata fiimprurése dhe
jo fitimprurése, Jicensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén npga data e deklarimit (¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holiésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga per periudhen 06.10.2017 deri ne 31.12.2017 185.364 (Nje qgind e tetedhjete

e pese mije e tre qind e
| gjashtedhjete e kater leke)

Te ardhura nga bordi “Hekurudha sh.a.” 7 12.223 (Dymbedhjete mije e
dyqind e njezet e tre leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Parid Shkurti %—ﬁ@ﬁ ]
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.} qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i ([etyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk disponoj
|
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ie pf()fé.S‘O?’H' He kopje 1€ 1 Parid Shku rti W ‘
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